
Contactgegevens

Wijk west



Wijk West

René Kronenburg
Sociaal Beheer BC Rosa
06 81 03 28 52
rkronenburg@dock.nl
Ma Di-ochtend Wo Do Vr-ochtend

Wiel Schoonheim
Sociaal Beheer BC OASE
06 55 49 01 55
wschoonheim@dock.nl
Ma Di Wo Do Vr

Je kunt ons op onderstaande contactgegevens bereiken voor (hulp)vragen:

Buurtcentrum Rosa
Malakkastraat 6
3531 HM Utrecht
Ook online via:
buurtcentrumrosa.nl 

Buurtcentrum de OASE
Cartesiusweg 11
3434 BA Utrecht

Beheerders



Wijk West

Mustafa Alay
Sociaal Makelaar Volwassenen
06 46 24 54 35
malay@dock.nl
Ma Wo Do Vr

Anouk van Wetten
Sociaal Makelaar Volwassenen
06 59 98 75 12
avanwetten@dock.nl
Ma Di Do Vr-ochtend

Je kunt ons op onderstaande contactgegevens bereiken voor (hulp)vragen:Tamara Erkelens
Teamleider
06 39 56 39 44
terkelens@dock.nl
Ma Di Wo-ochtend Do Vr

Farida el Arbaji
Sociaal Makelaar Volwassenen
06 24 99 27 90
felarbaji@dock.nl
Ma Di Wo Do

Welzijnscoach Welzijn op Recept

Taakhouder Utrecht zijn we Samen

Volwassenenwerkers

tegen polarisatie

Teamleider



Wijk West

Godiva Kisman-Hanenberg
Sociaal Makelaar Jeugd
06 59 95 84 42
ghanenberg@dock.nl
Di Wo Do

Je kunt ons op onderstaande contactgegevens bereiken voor (hulp)vragen:Sanae Ismaili
Sociaal Makelaar Jeugd
06 59 96 19 09
sismaili@dock.nl
Ma Di Wo Do

Train de Trainer: Vreedzaam

Jeugdwerkers

De Pandjes
Herderplein 21 en 22
3533 BP Utrecht

DOCK West Wijklocaties zonder beheerders

Huiskamer Verdomhoekje
J. Kinkerstraat 22
3532 XT Utrecht


